
COMUNE DI ZUGLIANO 
Provincia di Vicenza 

 
COPIA 

 
Registro Generale n. 61 
 
 
DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI ALLA POPOLAZIONE E SEGRETERIA 

N. 31 DEL 06-02-2024 
 
 

Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per la formazione di una graduatoria da utilizzare 
per assunzioni a tempo determinato per il profilo professionale di istruttore  (area 
degli istruttori  posizione economica 1), da impiegare nell'ambito degli interventi 
finanziati dal piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e dal fondo nazionale 
complementare al PNRR. Nomina commissione esaminatrice. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA POPOLAZIONE E SEGRETERIA 
 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 152 del 24/11/2023 avente ad oggetto: “Attuazione del piano 
dei fabbisogni 2023/2025": assunzione con contratto a tempo determinato di un istruttore area degli istruttori 
posizione economica 1, da impiegare nell'ambito degli interventi finanziati dal piano nazionale di ripresa e 
resilienza (pnrr) e dal fondo nazionale complementare al pnrr”; 

VISTO il bando di concorso codice c_m199 pubblicato nella piattaforma InPA il 24/11/2023 con scadenza 
12/12/2023;   
 
RITENUTO di procedere alla nomina della commissione esaminatrice che sarà composta da:  
- Presidente: Pigato Tiziano – funzionario/EQ responsabile Uff. tecnico Lavori Pubblici/Ecologia 
- Componente esperto: Cortiana Roberta – Istruttore Uff. tecnico Lavori Pubblici/Ecologia 
- Componente esperto: Dal Zotto Mariano - Istruttore Uff. tecnico Lavori Pubblici/Ecologia 

 
DI DARE ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante della suddetta commissione verranno svolte da 
Giuliana Pianalto del Settore lavori pubblici/ecologia;  
 
RICHIAMATE: 
- la Delibera di Consiglio Comunale DCC n. 59 del 14/12/2023 "Approvazione della nota di aggiornamento 
intesa quale Documento unico di programmazione - DUP - 2024/2026 e del bilancio di previsione finanziario 
2024/2026"; 
- la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 04/01/2024 "Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 - 
assegnazione risorse finanziarie"; 
- il Decreto del Sindaco n. 1 del 04.01.2024 avente ad oggetto "Conferimento incarichi di responsabile di 
settore ed elevate qualificazioni e nomina del Vice Segretario Comunale per il periodo 01.01.2024 - 
31.12.2024"; 
 
VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente; 
 
VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTI: 



2 

- il D.lgs. n. 267/2000; 
- il D.lgs. n. 165/2001; 
- il D.P.R. n. 487/1994 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 
Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
associazione nei pubblici impieghi” aggiornato al D.P.R. 82/2023; 
- i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali; 
- il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
- lo Statuto comunale; 
 
DATO ATTO della regolarità e correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, 
del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
DATO ATTO che, ai sensi dell’articolo 6bis della legge 241/90, non sussistono condizioni, neppure 
potenziali, di conflitto di interesse all’adozione del presente provvedimento da parte del responsabile del 
servizio/settore; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, la Commissione giudicatrice del concorso 
pubblico, per esami, per l’ assunzione con contratto a tempo determinato di un istruttore area degli 
istruttori posizione economica 1, da impiegare nell'ambito degli interventi finanziati dal piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e dal fondo nazionale complementare al PNRR composto 
da: 

 Presidente: Pigato Tiziano – funzionario/EQ responsabile Uff. tecnico Lavori Pubblici/Ecologia 
 Componente esperto: Cortiana Roberta – Istruttore Uff. tecnico Lavori Pubblici/Ecologia 
 Componente esperto: Dal Zotto Mariano - Istruttore Uff. tecnico Lavori Pubblici/Ecologia 

 
2) Di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante della suddetta commissione verranno svolte 

da Giuliana Pianalto in servizio presso il settore lavori pubblici/ecologia;  
 

3) Di dare atto che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti le 
dichiarazioni in merito alle incompatibilità. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Valentina Broccardo 

 


